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Vi har tatt et strategisk valg om at normene skal lages etter samme kriterier for alle land,
slik at dere som har kandidater internasjonalt får en best mulig sammenligning. Derfor får vi
nå nye norske normer som et eget valg, som rett og slett skal hete "norsk norm" :) 

 

Samtidig står vi i en fase hvor noen tester skal takkes for lang og tro tjeneste og
pensjoneres, mens andre nye og bedre tester kommer til. Så utgående tester vil ikke få de
nye normene, men beholde den gode " generell norm" som de allerede har.

 

Den nye "norsk norm" vil i stor grad ligne på den gamle "generell norm" men den vil i noen
tilfeller være litt ulik. Det kan skyldes endringer i søkermassen over tid som konsekvens av
endringer i økonomien, at flere bruker tester, og flere bruker evnetester i screening, og en
rekke andre grunner. Vi ser at  endringene i stort sett alle tilfeller er innenfor 5 T scorer i
forskjell.

 

Vi har to unntak. Det første er testen Gapchallenge. Her har vi en felles norm for den gamle
versjonen LST og den nye gapchallenge, som har de samme oppgavene. Den nye norske
normen vil bare ha data fra den nye versjonen, og her ser vi at søkerne over tid scorer litt
høyere, (kanskje fordi den nye versjonen er mer motiverende). Derfor vil den nye normen
være litt "strengere" enn den gamle.

 

Det andre unntaket er testen e3+ (konsentrasjonsevne). Denne har en økende bruk,
spesielt innenfor sikkerhetsyrker. Den nye normen er "strengere" enn den gamle, også for
denne testen.

 

Hva betyr det for deg i praksis?

 

1. Hvis "norsk norm" er tilgjengelig som et valg anbefaler vi alltid å bruke den. Du kan
bruke "norsk norm" i alle situasjoner der du tidligere brukte "generell norm".
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2. Hvis "norsk norm" ikke er tilgjengelig, kan du selvsagt fortsatt bruke "generell norm" som
før, og denne blir ikke fjernet.

 

3. Vi anbefaler at du bytter til de nyeste versjonene av testene våre, hvis du ikke allerede
har gjort det. Da vil du få de nyeste normene, det vil ta kortere tid for kandidatene, og de er
visuelt penere og mer mobiltilpasset.

 

Følgende tester kan byttes:

Bytt lst med gapchallenge

Bytt verbal admin med verbal admin (mobile compact)

Bytt numerisk admin med numerisk admin (mobile compact)

Bytt verbal consumer med verbal consumer (mobile compact)

Bytt numerisk consumer med numerisk consumer (mobile compact)

Bytt eql med digitChallenge

Bytt sx med switchChallenge

 

4. Hvis du har en integrert løsning, ta gjerne kontakt med din kundekontakt eller med
kontakt@aon-assessment.com så kan vi se over testene og normene dine og evnt hjelpe
deg med å oppdatere dem hvis det trengs. 
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